ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
          Тулунский район

                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]              17.10.2014г.	  № 28
пос. Октябрьский-2
О закрытии  навигации  по                                            реке Ия  в п. Октябрьский-2

В связи с наступлением  минусовой температуры, ночных заморозков, образованию льда на реке на основании постановления Правительства Иркутской области от 27.03.2009г. № 87-пп
                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть паромную переправу по реке Ия с 15.10.2014г.                                                                2. Запретить  использование моторных лодок.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации	Н.А.Стяжкина